
 
                         Ano II – Nº 0026– Dom Silvério, quarta-feira, 8 de novembro de 2023 

AVISO DE LICITAÇÃO – Concorrência 

Pública Eletrônica 01/2023. A Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério faz tornar pública 

licitação Concorrência Pública Eletrônica 

01/2023, nos termos da Lei 14.133/2021 

tendo por objeto: Construção de doze casas 

com projeto padronizado a serem 

edificados no loteamento “Antônio 

Cardoso” de propriedade do Município de 

Dom Silvério, com recursos oriundos de 

operação de crédito junto ao referido banco 

BDMG. Abertura das propostas: Dia 24 de 

novembro de 2023 às  09h. Solicitação do 

edital na sede da Prefeitura, situada à Praça 

Presidente Vargas, nº143, Centro, Dom 

Silvério/MG ou pelo site 

http://domsilverio.mg.gov.br/licitacoes/edi

tais-de-licitacao e/ou 

http://www.gov.br/compras/pt-br Dom 

Silvério, 08/11/2023. 

 

 

Esse documento foi assinado por GICIANE DOS SANTOS MACHADO. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/P7ZCK-TM7ND-G2V8K-5GWPC

Assinado eletronicamente por:
GICIANE DOS SANTOS MACHADO
CPF: ***.213.726-**
Data: 08/11/2023 12:40:03 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: P7ZCK-TM7ND-G2V8K-5GWPC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

GICIANE DOS SANTOS MACHADO (CPF ***.213.726-**) em 08/11/2023 12:40

- Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.47.194.163
Lat: -20,158397 Long: -42,970874

Precisão: 8903 (metros)

Autenticação agente@domsilverio.mg.gov.br (Verificado)

Login

Ar2BV7QF+J1xhk+XMG+Wly8uQA8pz7irEliRZH1FqAI=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/P7ZCK-TM7ND-G2V8K-

5GWPC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




